



T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

TOPLANTI TARİHİ : 04/02/2021
SAATİ : 14:00
OTURUM : 1
BİRLEŞİM : 1
MECLİS BAŞKANI : Selahattin EKİCİOĞLU

1- AÇILIŞ :

Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Selahattin EKİCİOĞLU Başkanlığında 04/02/2021 Perşembe günü saat 14:00'da Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Zemin Katında yer alan Toplantı Salonunda Şubat ayı Olağan Meclis Toplantısını yapmak üzere toplandı.

2- YOKLAMA :

Toplantıya Katılanlar;
Selahattin EKİCİOĞLU

Yeter YİĞİT	Nuri ARAZ	Abubekir KOÇYİĞİT	Murat ALTIN
Akan EROĞLU	Şahap İlker KOCA	Demet KARAKOÇ AKAR	Mustafa ÇAKIR
Alaatin TATLI	Yakup ASLAN	Deniz ARSLAN	Turgut BEDİR
Alattin AGAH	Murat ADIYAMAN	Cemal KAYA	Resul DURAN
Aysel UZUN	Turgay KAYA	Halil ASLAN	Yusuf YAĞMUR
Bayram KAYA	Şule Serap VURAL	İrfan MARAŞ	Vedat SOYLU
Faruk AKÇA	İsmail KOZANHAN	Kahraman DEMİR	

Toplantıya katılmayanlar;

Mehmet DURAN, Seçkin KOLUKIRIK, Osman UÇAR ve Kurtuluş AKÇAKAYA' nın Meclis Başkanlığına vermiş olduğu dilekçesinde izinli sayılması talebi,
Oy Birliği ile Kabul Edildi.

3- Bir önceki 07/01/2021 tarihli Ocak 2021 Ayı Meclis Kararlarının okunmadan kabulü teklifi,
Oy Birliği ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye

T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

KARAR NO.....: 12
KARAR TARİHİ: 04/02/2021
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
KONUSU.....: İmar Komisyonu Raporu
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 1
MECLİS BAŞKANI : Selahattin EKİCİOĞLU

TEKLİF ÖZETİ.....: İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 27/01/2021 tarih ve E.2626 sayılı teklifi,

Belediye meclisince seçilen Osman UÇAR, Alaattin AGAH, Faruk AKÇA, Murat ALTIN ve Kahraman DEMİR'den oluşan komisyonumuz Osman UÇAR Başkanlığında, Alaattin AGAH, Faruk AKÇA, Murat ALTIN ve Kahraman DEMİR'in katılımıyla 26/01/2021 tarihinde saat 14.00'da başlamıştır. Komisyonumuzda Belediye Meclisinden havale olunan 8 madde ve 8 gündem dışı madde teklif ile varsa mesleki ve teknik görüşler okunmuş ve dinlenmiştir. Görüşmeler sonucunda aşağıdaki kararlara varılmıştır. Komisyon Raporu ile ilgili teklif görüşüldü.

KARAR.....:

1. Yenice Mahallesi 5200 ada 2 parsel ve 480 ada 1 parsel numaralı taşınmazların plan tadilatı talebi.

Söz konusu alan Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılmakta olan Çevreyolu güzergâhı kapsamında kalmakta olup, plan tadilatının ve kamulaştırılmasının bu Çevreyolu yapıldıktan sonra değerlendirilmesi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

2. Kayabaşı Mahallesi 5519 ada 1, 2, 3 ve 4 numaralı parsellerde zemin oturumu daraltılarak kat artırımı talebi.

Söz konusu alan ile ilgili talep vatandaş tarafından 11.01.2021 tarih ve E:334 sayılı dilekçe ile geri çekilmiştir.

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

3. Kuşdilli Mahallesi 5726 ada 4, 5, 6 ve 7 parsel numaralı taşınmazların traverten alanından çıkarılması talebi.

Söz konusu alanın bulunduğu bölge ile ilgili Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü, Enerji Hammadde Etüt ve Arama Dairesi tarafından, Kırşehir Özel İdaresi'ne ait 2014/1 no'lu jeotermal kaynak işletme ruhsatında yeni kaynak koruma alanları etüt çalışması yapılmış Şubat 2015 de "Merkez-Terme (Kırşehir) 2014/1 nolu işletme ruhsatına ilişkin Kaynak Koruma Etüt Raporu" hazırlanmıştır.

Bu rapora göre; gerçekleştirilen çalışmalarla ile I., II. ve III. Derece yeni kaynak koruma zon sınırları, zon sınırları içinde kalan yapı yasaklı alanlar, izin verilen kullanımlar, yapılaşma şartları ve alınması gereken önlemler belirlenmiştir. Söz konusu alan jeotermal kuyulardan 30 metre ve doğal çıkışlardan 50 metre çapında belirlenen dairesel alan (traverten alanı) yani yapı yasaklı alanda kalmakta olup, Plan açıklama raporunun D Plan Notları başlıklı 5. Maddesinin b bendinde, “ Travertenler çevresinde yapılaşmaya izin verilmemeli, mevcut yapılar bu bölgelerden taşınmalı, çöp ve evsel atık gibi kirletici unsurlar bu bölgelerden uzaklaştırılmalıdır” denildiğinden, bu alanın traverten alandan çıkarılması olumsuz değerlendirilmiştir. Talebin reddi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

4. Aşıkpaşa Mahallesi 1916 ada 1 ve 2 parsel numaralı taşınmazların plan tadilatı talebi.

Söz konusu alan imar planında Resmi Kurum alanında kalmakta olup, söz konusu alan ile ilgili hazırlanacak olan öneri plan değişikliği tarafımıza ulaştıktan sonra değerlendirilmesi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

5. Aşıkpaşa Mahallesi 289 ada 9 numaralı kadastro parselinin park alanından çıkarılması talebi

Söz konusu alan imar planında dere alanı yanında kalan park alanında bulunan kadastro durumda taşınmazdır. Söz konusu alan ile Devlet Su İşleri'nden kurum görüşü alındıktan sonra, ve eşdeğer park alanı bulunması şartıyla plan tadilatının değerlendirilmesi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

6. Yenice Mahallesi 6382 ada 1 parsel numaralı taşınmazın hmax=serbest olan yapılaşma koşulunun değiştirilmesi talebi.

Söz konusu alan ve etrafında bulunan Yençok=Serbest yapılaşma şartına sahip Ticaret+Turizm+Konut (TİCTK) ve Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanında (K.D.K.Ç.A) kalmaktadır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 14/02/2020 tarihinde kabul edilmiş olan 7221 sayılı 'Coğrafi Bilgi Sistemleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun' ile " İmar planlarında bina yükseklikleri Yençok: serbest olarak belirlenemez. Sanayi alanları, ibadethane alanları ve tarımsal amaçlı silo yapıları hariç olmak üzere mer'i imar planlarında Yençok: serbest olarak belirlenmiş yükseklikler; emsal değerinde değişiklik yapılmaksızın çevredeki mevcut teşekküller ve silüet dikkate alınarak, imar planı değişiklikleri ve revizyonları yapılmak suretiyle ilgili idare meclis kararı ile belirlenmesi gerektiği," belirtilmiştir. Yenice Mahallesi Yunus Emre Bulvarı çevresinde bulunan Yençok=serbest yapılaşma şartının bölgesel olarak Yençok yükseklikleri belirlenmiş ve öneri imar plan tadilatı hazırlanmış olup, Plan İşlem Numarası UİP-40765915 olan öneri plan değişikliği yapılması, 3194 sayılı İmar Kanununun 8/b bendine göre onanması,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

7. Kındam Mahallesi Ökse Mevkii'nde bulunan alanın ilave imar planı talebi.

Söz konusu alan Ökse Mevkii'nde bulunan Belediyemiz 1/1000 Uygulama İmar Planı dışında kadastro durumda bulunan taşınmazlardır. Söz konusu alan ile ilgili ilave imar planı talebi için kurum görüşleri alındıktan sonra, değerlendirilmesi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

8. Aşıkpaşa Mahallesi 6674 ada 1 numaralı parselde zemin oturumu daraltılarak kat artırımı talebi.

Söz konusu alan 5 kata müsaade Taks=0.40, Kaks=2.00 yapılaşma koşuluna sahip konut alanında kalmaktadır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 14/02/2020 tarihinde kabul edilen yasa değişikliği ile “yükseklikler; emsal değerde değişiklik yapılmaksızın çevredeki mevcut teşekküller ve silüet dikkate alınarak belirlenir” denildiğinden; zemin oturumu daraltılarak E=2.00, Yençok=30.5 metre olarak hazırlanmış olan öneri imar plan tadilatı incelenmiş olup, Plan İşlem Numarası UİP-40421642 olan öneri plan değişikliği yapılması, 3194 sayılı İmar Kanununun 8/b bendine göre onanması,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

GÜNDEM DIŞI

- 06/08/2020 tarih 64 sayılı Belediye Meclis Kararı ile İlgili Kurumlardan görüş alındıktan sonra tekrar İmar Komisyonuna havale edilmesine karar verilen “Kuşdilli Mahallesi kadaströ 821 ada 1 parsel numaralı taşınmazın İlköğretim Tesis Alanı ve Sosyal Tesis Alanından çıkarılarak Mezarlık Alan olarak düzenlenmesi talebi.”

Söz konusu alan Sosyal Tesis Alanı, İlköğretim Tesis Alanı ve Ağaçlandırılacak alanda kalan mezarlık vasfında olan kadaströ durumunda bulunan taşınmazdır. Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü’nden alınan kurum görüşleri doğrultusunda; İlköğretim alanının yine aynı bölgede bulunan başka alana taşınarak, mezarlık vasfında bulunan alanın Hızırağa Mezarlığı alanına eklenerek hazırlanmış olan öneri imar plan tadilatı incelenmiş olup, Plan İşlem Numarası UİP-40095332 ve NİP-40465931 olan öneri plan değişikliği yapılması, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 8/b bendine göre onanması,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

- 06/08/2020 tarih 64 sayılı Belediye Meclis Kararı ile üst ölçekli 1/100.000 Çevre Düzeni Planı’nda fonksiyon değişikliği için ilgili kurum görüşü alındıktan ve fonksiyon değişikliği yapıldıktan sonra sonraki mecliste değerlendirilmesine karar verilen “Kayabaşı Mahallesi 583 ada 1 ve 83 parsel numaralı taşınmazın imar planında Sanayi alanından çıkarılarak Ticaret veya AVM alanı olarak düzenlenmesi talebi.”

Adı geçen alan imar planında E=0.50 ve Yençok=4.50 yapılaşma koşuluna sahip sanayi alanıdır. Söz konusu alan da üst ölçekli 1/100.000 Çevre Düzeni Planı’nda fonksiyon değişikliği yapılmış ve ‘Kentsel Gelişim Alanı’ olarak değiştirilmiş olup, ilgili kurum görüşleri alındıktan sonra alan ile ilgili hazırlanacak olan öneri plan değişikliği incelenmek üzere sonraki imar komisyonunda değerlendirilmesi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

- 01/10/2020 tarih 81 sayılı Belediye Meclis Kararı ile öneri plan değişikliği tarafımıza ulaştıktan sonra değerlendirilmesine karar verilen “Kuşdilli Mahallesi 1406 ada 14 parsel numaralı taşınmazın içkili alan bölgesine dâhil edilmesi talebi.”

Söz konusu taşınmaz imar planında Ticaret Alanı içerisinde kalmaktadır. Söz konusu alanın içkili alan bölgesine dâhil edilmesi İş Yeri Açma Ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 29. Maddesine göre olumsuz değerlendirilmiştir. Talebin reddi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

- 05/11/2020 tarih 88 sayılı Belediye Meclis Kararı ile öneri plan değişikliği tarafımıza ulaştıktan sonra değerlendirilmesine karar verilen “Aşıkpasha Mahallesi 3284 ada 1 parsel, 3285 ada 1 parsel ve 3287 ada 1,2, ve 3 parsel numaralı taşınmazların teşkil ettiği bölgenin plan tadilat talebi.”

İmar planında 3284 ada 1 numaralı parsel Ayırık Nizam 5 kata kadar müsaadeli Konut Alanında, 3285 ada 1 numaralı parsel, 3287 ada 1-2-3 parseller Ayırık Nizam 4 kata kadar müsaadeli Konut Alanında kalmaktadır. Alan ile ilgili eşdeğer park alanı bulunarak hazırlanmış olan öneri imar plan tadilatı incelenmiş olup, Plan İşlem Numarası UİP-40674033 olan öneri plan değişikliği yapılması, 3194 sayılı İmar Kanununun 8/b bendine göre onanması,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

- 03/12/2020 tarih 98 sayılı Belediye Meclis Kararı ile öneri plan değişikliği tarafımıza ulaştıktan sonra değerlendirilmesine karar verilen “Yenice Mahallesi 6216 ada 1 parsel numaralı taşınmazın 10 kat yapılaşma koşulunun emsal değiştirilmeksizin 3 veya 4 kata indirilmesi talebi.”

Söz konusu taşınmaz Emsal=1.50 ve Yençok=30.50 yapılaşma koşulluna sahip konut alanında kalmaktadır. Adı geçen taşınmaz ile 3 kata müsaadeli TAKS=0.30, KAKS=0.90 olarak hazırlanacak öneri plan değişikliği tarafımıza ulaştıktan sonra değerlendirilmesi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

- 03/12/2020 tarih 98 sayılı Belediye Meclis Kararı ile öneri plan değişikliği tarafımıza ulaştıktan sonra değerlendirilmesine karar verilen “Kayabaşı Mahallesi 5 ada 80 parsel numaralı taşınmazın plan tadilat talebi.”

Yapılan incelemede söz konusu taşınmazında kapsadığı alanda daha önceki yıllarda da plan tadilat yapılmış, ancak Belediye Hizmet Alanı (B.H.A.) olarak nitelendirilen alana tam olarak ne yapılacağı anlaşılmadığı için plan iptal edilmiştir. Ahi Evran Külliyesi kapsamında mevcutta hizmet eden belediye hizmet binamızın planda park alanında kalıyor olması ve ekonomik ömrünü tamamlaması sebebi ile yeni ve daha teşekküllü belediye hizmet binasına ihtiyaç duyulmaktadır. Söz konusu taşınmazın komşu olduğu Belediye Hizmet Alanı ile birlikte B.H.A. (Belediye Hizmet Binası ve Sosyal Tesisleri) olarak düzenlendiği öneri imar plan tadilatı incelenmiş olup, Plan İşlem Numarası UİP-40619188 ve NİP-40048705 olan öneri plan değişikliği yapılması, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 8/b bendine göre onanması,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

- 07/01/2021 tarih 3 sayılı Belediye Meclis Kararı ile öneri plan değişikliği tarafımıza ulaştıktan sonra değerlendirilmesine karar verilen “Yenice Mahallesi 1595 ada 4 numaralı parselin Yençok=5.50 m. ibaresinin değiştirilerek Yençok=9.50 m. olarak değiştirilmesi talebi.”

Adı geçen taşınmaz Yençok=5.50 metre yapılaşma koşuluna sahip, Küçük Sanayi alanında kalmakta olup ve E=0,60, Yençok=9.50 metre olarak hazırlanmış olan öneri imar plan tadilatı incelenmiş olup, Plan İşlem Numarası UİP-40516305 olan öneri plan değişikliği yapılması, 3194 sayılı İmar Kanununun 8/b bendine göre onanması,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 14/02/2020 tarihinde kabul edilmiş olan 7221 sayılı ‘Coğrafi Bilgi Sistemleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’ ile " İmar planlarında bina yükseklikleri Yençok=Serbest olarak belirlenemez. Sanayi alanları, ibadethane alanları ve tarımsal amaçlı silo yapıları hariç olmak üzere mer’i imar planlarında Yençok=Serbest olarak belirlenmiş yükseklikler; emsal değerinde değişiklik yapılmaksızın çevredeki mevcut teşekküller ve siluet dikkate alınarak, imar planı değişiklikleri ve revizyonları yapılmak suretiyle ilgili idare meclis kararı ile belirlenmesi gerektiği," belirtilmiştir. Bu kanun kapsamında Kuşdilli Mahallesiine ait Yençok=serbest yapılaşma koşulunun değiştirilmesine yönelik Belediyemiz tarafından bölgesel olarak Yençok yükseklikleri belirlenmiş olan plan tadilatı.

Kuşdilli Mahallesiine ait Yençok=serbest yapılařma kořulunun deęiřtirilmesine ynelik Belediyemiz tarafından blgesel olarak Ayrık Nizam 4 kata msaadeli, TAKS=0.35, KAKS=1.40 olarak hazırlanmıř olan neri imar plan tadilatı incelenmiř olup, Plan İřlem Numarası UIP-40092678 olan neri plan deęiřiklięi yapılması, 3194 sayılı İmar Kanununun 8/b bendine gre onanması, Oy Birlięi ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOęLU
Meclis Bařkanı

Faruk AKA
Kâtip ye

Akan EROęLU
Kâtip ye



T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

KARAR NO.....: 13
KARAR TARİHİ: 04/02/2021
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
KONUSU.....: 2021 Yılı Şubat Ayı Plan Tadilat Talepleri
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 1
MECLİS BAŞKANI....: Selahattin EKİCİOĞLU

TEKLİF ÖZETİ.....: İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25/01/2021 tarih ve E.2429 ile 27/01/2021 tarih ve E.2667 sayılı teklifleri,

KARAR.....:

2021 Yılı Ocak Ayı içerisinde plan değişikliği yapılması hususunda Belediyemize, Kurum, Kuruluş ve Vatandaşlardan gelen 6 adet tadilat talebine ek 3 adet tadilat talebi bulunmaktadır.

1. Kuşdilli Mahallesi 518 ada 29 parsel numaralı taşınmazın ilave imar planı talebi,
2. Yenice Mahallesi 6208 ada 2 ve 3 parsellerin ve 463 ada 8 ve 94 parsellerin bulunduğu alandaki ifraz şartının 2000-2500 m2 ye indirilmesi talebi,
3. Kuşdilli Mahallesi 2438 ada 1 parsel numaralı taşınmazın Hmax=Serbest olan yapılaşma koşulunun Jeotermal Turizm kapsamında çalışmak üzere 15 katlı olarak değiştirilmesi talebi.
4. Kuşdilli Mahallesi 4614 ada yanında yolda kalan konut için plan tadilatı talebi.
5. Gölhisar Mahallesi, Organize Sanayi Bölgesi ve Ankara-Kayseri Yolu arasında kalan alanine ilave imar planı talebi.
6. Kayabaşı Mahallesi 2519 ada 1 parsel numaralı taşınmazın plan tadilat talebi,
7. Bahçelievler Mahallesi Şehit Yüzbaşı Hasan Gök Caddesi üzerinde bulunan park alanına trafo talebi.
8. Yenice Mahallesi 325. Sokak Neşet Ertaş Kültür Merkez ve Sanat Okulu bölgesinde trafo talebi.
9. Yenice Mahallesi 189. Sokakta bulunan bölge için trafo talebi

Yukarıda bahsi geçen 9 adet tadilat talebinin Meclisten önce İmar Komisyonunda değerlendirilmesi gerektiğinden,

İmar Komisyonuna havale edilmesi,
Oy Birliği ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye



T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

KARAR NO.....: 14
KARAR TARİHİ: 04/02/2021
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: Destek Hizmetleri Müdürlüğü
KONUSU.....: Şartsız ve Koşulsuz Bağış
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 1
MECLİS BAŞKANI....: Selahattin EKİCİOĞLU

TEKLİF ÖZETİ.....: Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 19/01/2021 tarih ve E.1715 sayılı teklifi,

KARAR.....:

Leda Yapı ve Proje Taah. Ltd.Şti tarafından Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere, Belediyemize hiçbir yük getirmeksizin, Bir (1) adet 55 BY 346 Plakalı 2011 Model Mitsubishi kamyonet Motor No:4D56UCCH2498 Şase No:MMCJRKA40BD011400 araç olmak üzere,
Toplam da Bir (1) adet araç şartsız ve ivasız (Koşulsuz) hibe olarak kabul edilmesi,
Oy Birliği ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye



**T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI**

KARAR NO.....: 15
KARAR TARİHİ: 04/02/2021
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
KONUSU.....: 2019 Sayıştay Denetim Raporu Hk.
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 1
MECLİS BAŞKANI...: Selahattin EKİCİOĞLU

TEKLİF ÖZETİ.....: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 02/02/2021 tarih ve E.3367 sayılı teklifi,

KARAR.....:

2019 Yılı Kırşehir Belediyesi Sayıştay Denetim Raporunda (Ek-1) belirtildiği üzere Belediyemiz Mücavir alan sınırları içinde faaliyet gösteren **212 Adet S Plaka** (Servis Aracı) **121 Adet M Plaka** (Minibüs) ve **258 Adet T Plaka** (Ticari Taksi) nin işletilmesinde 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu çerçevesinde ihale yoluyla rekabete uygun, saydam bir şekilde kaç yıllığına olacağı gibi hususlarıda içerecek şekilde kullanılması kamu yararını sağlamayı amaçlayan ihale usullerine başvurmaksızın başkan onayı veya encümen kararıyla verilmesi yasal düzenlemeye uygun olmadığını hiç bir bedel alınmadan veya süre belirtilmeden işletme izni verilen maliklerince bu hakkın kazanılmış bir hak gibi kullanıldığı görülmüştür "**ihale yapılmadan**" fiili bir durum olarak yapılan bu uygulamanın ihale yapılanların ise yasal düzenlemeye uygun olmadığı açıktır denilerek daha önceden yasal düzenlemeye aykırı olarak verilen **İşletme haklarının iptal edilmesi ve hatları kira bedeli, süresi ve şartları da belirtilerek ihale yoluyla verilmesi gerekmekte denilmektedir.**

Mevzuat ve yargı kararına göre Belediyeye ait olarak toplu taşıma hakkının Belediye yetki organının kararıyla, rekabete açık saydam bir şekilde **Ticari Plakaların Verilmesinde uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında 86/20553 Sayılı Bakanlar Kurulu kararında** "Ticari Plakaların Verilmesi Usul ve Esasları" Başlıklı 5' inci Maddesine uygun olarak belirtilen Ticari Taksi, Servis Araçları ve Minibüs Plakalarının süresiz olarak kullandırılmaması ve bu plakaların "**2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre yeniden ihale edilmesi gerekmektedir**" kararı verilmiştir. Covid 19 Pandemi süresince toplu taşımada yapılan yasal kısıtlamalar sürecin bu hatların iptaline gidilmesi gibi bir durumda belediyemize ait 27 Adet araç ile faaliyet gösteren Belediye Otobüslerimiz bu yoğunluğu kaldıramayacağından sistem verilerimizde incelendiğinde Belediye Otobüslerimizle günde ortalama 5600' yolcu nakli gerçekleştiği şu süreçte Ticari plakaların faaliyetlerinin durdurulması ve ihale yoluna gidilmesi ile boş kalan süre zarfında Otobüslerimizin bu talebe cevap veremeyerek yetersiz kalacağı ulaşımın ciddi derecede aksayacak olması ve yine pandemi süresince **18.11.2020 Tarih ve 101 Nolu İl Hıfzıssıhha Kurulu Kararının 7. Maddesinde alınan karar** (Ek-2) gereğince toplu taşıma araçlarındaki yoğunluğu azaltacak şekilde sefer sayılarının artırılması kararı gereğince Ulaşımındaki yükün hafiflemesi vatandaşların yoğunluğa maruz kalmaması için Covid 19 Pandemi Süresince Ticari Plakaların faaliyetlerinin Pandemi süresince devam edip Pandemi sürecinin atlatılmasından sonra 2019 Sayıştay bulgularının tekrar görüşülmesi,

Oy Birliğiyle Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye



T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

KARAR NO.....: 16
KARAR TARİHİ: 04/02/2021
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
KONUSU.....: 2021 Yılı M ve T Plaka (Minibüs ve Ticari Taksi) Yıllık Çalışma
Ücretlerinin İptali.
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 1
MECLİS BAŞKANI...: Selahattin EKİCİOĞLU

TEKLİF ÖZETİ.....: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 28/01/2021 tarih ve E.1795 sayılı teklifi,

KARAR.....:

5393 Sayılı Belediye Kanunun 15. Maddesinin (p) bendi gereğince "**Kanunların Belediyelere Trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek**" hükmüne dayalı olarak ;

1. İşletilmesi Belediyemize ait olan **M Plaka** (Minibüs) Ruhsat sahiplerinin Pandemi süresince uygulanan sosyal hayat ve sokak kısıtlamaları kapsamında yeterince faaliyet gösteremeyerek çalışamadıklarından dolayı **2021 Yılı M Plaka** (Minibüs) **Yıllık Çalışma Ruhsat Vize ücreti** olarak belirlenen **600,00TL'** nin M Plaka Ruhsat hakkı sahiplerinin tamamının **borç hanesine yansıtılmaması**;

2. İşletilmesi Belediyemize ait olan **T Plaka** (Ticari Taksi) Ruhsat sahiplerinin Pandemi süresince uygulanan sosyal hayat ve sokak kısıtlamaları kapsamında yeterince faaliyet gösteremeyerek çalışamadıklarından dolayı **2021 Yılı T Plaka** (Ticari Taksi) **Yıllık Durak ve İşaret Levhalarına katılım ücreti** olarak belirlenen **150,00TL'** nin T Plaka Ruhsat hakkı sahiplerinin tamamının borç hanesine yansıtılmaması hususları,

Oy Birliğiyle Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye



T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

KARAR NO.....: 17
KARAR TARİHİ: 04/02/2021
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
KONUSU.....: UNESCO Müzik Şehri Logo Yarışması Ödül Güncellemesi Hk.
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 1
MECLİS BAŞKANI....: Selahattin EKİCİOĞLU

TEKLİF ÖZETİ.....: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 28/01/2021 tarih ve E.2989 sayılı teklifi,

KARAR.....:

UNESCO tarafından Yaratıcı Şehirler Ağına Müzik Şehri Kategorisinde dahil edilen şehrimizin, müzik başta olmak üzere kültürel ve tarihi değerlerini yansıtan yöresel müziğimizin evrensel müzik anlayışı ile birleştirilerek şehrimize özgün bir logo kazandırmak amacıyla ulusal çapta bir logo yarışması düzenlenmesi,

Söz konusu yarışmada seçici kurul başkanının Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin EKİCİOĞLU olması ve seçici kurul üyelerinin Başkan tarafından belirlenmesi,

Yarışmada birinci olan logo sahibine 05.03.2020 tarihli ve 32 sayılı meclis kararında yarışmayı kazananlara verilecek ödüllerin belirlendiği, bu hususta yeniden ödül düzenlemesi yapılarak sadece yarışmada birinci olan logo sahibine 10.000,00 TL para ödülü verilmesi,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye



**T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI**

KARAR NO.....: 18
KARAR TARİHİ: 04/02/2021
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: Dış İlişkiler Müdürlüğü
KONUSU.....: Toplumsal Entegrasyon Projesinin
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 1
MECLİS BAŞKANI...: Selahattin EKİCİOĞLU

TEKLİF ÖZETİ.....: Dış İlişkiler Müdürlüğünün 28/01/2021 tarih ve E.2828 sayılı teklifi,

KARAR.....:

5393 sayılı kanunun 75. maddesi (c) bendi uyarınca Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli 5362 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirmesi maddesine dayanarak, Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği Kırşehir Şubesinin talebine istinaden Kırşehir Belediyesi ile "Toplumsal Entegrasyon Projesi" kapsamında protokol yapılması ve imzalanması için Belediye Başkanı Selahattin EKİCİOĞLU 'na yetki verilmesi ve Kırşehir Belediyesi tarafından yer tahsisi işlemlerinin yapılması, Oy Birliği ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye



T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

KARAR NO.....: 19
KARAR TARİHİ: 04/02/2021
SAATİ.....: 14:00
BİRİMİ.....: Dış İlişkiler Müdürlüğü
KONUSU.....: Gönül Köprüleri Projesi
OTURUM.....: 1
BİRLEŞİM.....: 1
MECLİS BAŞKANI...: Selahattin EKİCİOĞLU

TEKLİF ÖZETİ.....: Dış İlişkiler Müdürlüğünün 28/01/2021 tarih ve E.2826 sayılı teklifi,

KARAR.....:

5393 sayılı kanunun 75. maddesi (c) bendi uyarınca Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli 5362 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirmesi maddesine dayanarak Türkiye Harp Malulü Gaziler - Şehit Dul Ve Yetimleri Derneği Kırşehir Şubesinin talebine istinaden, Kırşehir Belediyesi ile "Gönül Köprüleri Projesi" kapsamında protokol yapılması ve imzalanması için Belediye Başkanı Selahattin EKİCİOĞLU 'na yetki verilmesi ve Kırşehir Belediyesi tarafından yer tahsisi işlemlerinin yapılması,

Oy Birliği ile Kabul Edildi.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye



**T.C.
KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI**

Meclis Başkanı, 04/03/2021 Perşembe günü saat 14.00’da Mart ayı Olağan Meclis Toplantısında toplanmak üzere Şubat ayı Olağan Meclis Toplantısını kapattı.

Selahattin EKİCİOĞLU
Meclis Başkanı

Faruk AKÇA
Kâtip Üye

Akan EROĞLU
Kâtip Üye